
#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

�)

�)

�)

�)

�)

�)

�)

�)

�)

�)
�)

�)

�)

î

ï

ï

Ø

��

ñ

Ý

î

î

æ
��

î

��

Badalona

Tiana

Santa Coloma de Gramenet

Canyet el

Barcelona

Montcada

la Florida

Sant Fost de Campsentelles

el Solell

Pla d'en Coll el

Vallençana la

Mas Col l el

Llagosta la

Mas Ram el

Mas Llombard el

Alella Parc

Montgat

Colònia Bosc de Montealegre la Conreria

Alella

Polígon Industrial de la Llagosta el

Alella Parc

la Florida Industrial

Mallorquines les

Montsolís

Can Beliarda

Clínica Mental la

Mas Ram el

Virreina la

Can Siurana

Gaggioli

Can Maurici

Verge de la Mercè

Virreina la

Mas Cor ts el

Can Santjoan

Santa Maria de Martorelles

Vilares les

Sant Pere de Reixac

Cartoixa de Montalegre la

les Pereres

Martorelles

Ciutat Meridiana la

Creu de Pedra

Font de Cera la

Maleses

Cau Genís

Cementiri

Cementiri

ST, Onofre

St. Jeroni

Montalegre

Pere Reixac

PuigCastell

St. Climent

Ca  l'Aleman

Turó  de Mon

TuroBaldiri

Can St-Romà

La Conreria

Vge.Alegria

434000

434000

436000

436000

438000

438000

440000

440000

45
9

00
00

45
9

00
00

45
9

20
00

45
9

20
00

45
9

40
00

45
9

40
00

45
9

60
00

45
9

60
00

E   1 : 15000

Badalona

Alel la

Tiana

Barcelona

Montcada i Reixac

Vall romanes

Teià

Sant Fost de Campsentel les

Montgat

Santa Perpètua de Mogoda

Martorel les

la Llagosta

Montornès del Val lès

Santa Coloma de Gramenet

Santa Maria de Martorelles

el  Masnou

Mollet del  Vallès

Ripollet

Sant Adrià de Besòs

Vi lanova del  Vallès

Barberà del  Val lès

Polinyà

Barcelonès

Vallès Oriental

Maresme

Vallès Occidental

PLA D'ÚS PÚBLIC DEL PARC DE 
SERRALADA DE MARINA

Fonts:
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Projecció Universal Transversa de Mercator (UTM), fus 31N,
sobre l'el·lipsoide Internacional, datum Europeu 1950, 

amb origen d'altituds a nivell del mar a Alacant i
origen de longituds al meridià de Greenwich.

Impactes PLA ESPECIAL DE PROTECCIÓ I MILLORA DEL SECTOR SUD DE LA SERRALADA DE MARINA
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